MAIA, VALDEMAR DOS SANTOS BARBOSA, FRANCISCO ABENUZIO HOLANDA MONTEIRO E RAIMUNDO VALMIR ALVES. 
EXECUTADO: ESTADO DO CEARÁ - ISSEC. �(�), DEFIRO O PEDIDO DE PREFERÊNCIA POR IDADE aos Credores FELIPE 
NERY MAIA e VALDEMAR DOS SANTOS BARBOSA para que os mesmos passem a figurar na LISTA DE PREFERÊNCIAS 
ao pagamento do montante de até R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), equivalente ao triplo do valor da obrigação 
de pequeno valor, como fixado em lei vigente pela Fazenda Pública Devedora. Quanto ao pedido de habilitação e 
documentos de fls. 354 à 365, intime-se a parte Executada para manifestação, no prazo de 10 (dez) dias e em face